

Årsredovisning
för
Enköpings Maskinstation AB
556891-9558

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Enköpings Maskinstation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens huvudinriktning är entreprenad inom lantbruk. Inom detta ingår även att företaget tillhandahåller lantbruksförnödenheter till kunderna.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 investerade företaget i nya tillgångar och utvecklade en ny verksamhetsgren inom skogsskötsel. Denna satsning har fortsatt under 2024 och bidragit till att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 322	10 472	9 440	7 605
Resultat efter finansiella poster	362	17	720	1 079
Soliditet (%)	19,5	22,9	21,1	25,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 159 155	1 055 409	3 314 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 055 409	-1 055 409	0
Årets resultat			20 501	20 501
Belopp vid årets utgång	100 000	3 214 564	20 501	3 335 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 214 564
årets vinst	20 501
	3 235 065
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 235 065
	3 235 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 321 514	10 472 275
Övriga rörelseintäkter		1 822 515	331 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 144 029	10 803 305
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 930 526	-6 805 869
Övriga externa kostnader		-1 296 749	-1 047 574
Personalkostnader	2	-1 510 112	-1 126 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 401 121	-1 326 541
Övriga rörelsekostnader		0	-1 209
Summa rörelsekostnader		-16 138 508	-10 307 937
Rörelseresultat		1 005 521	495 368
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		28 030	21 930
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 751	10 472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-677 618	-510 890
Summa finansiella poster		-643 837	-478 488
Resultat efter finansiella poster		361 684	16 880
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-330 000	1 046 421
Summa bokslutsdispositioner		-330 000	1 046 421
Resultat före skatt		31 684	1 063 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 183	-7 892
Årets resultat		20 501	1 055 409

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 405 372	14 349 671
Summa materiella anläggningstillgångar		19 405 372	14 349 671
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	192 374	171 941
Summa finansiella anläggningstillgångar		192 374	171 941
Summa anläggningstillgångar		19 597 746	14 521 612
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		985 984	2 719 336
Summa varulager		985 984	2 719 336
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 952 978	1 023 949
Övriga fordringar		5 207	407 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 577 020	649 223
Summa kortfristiga fordringar		3 535 205	2 080 208
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 863	72 607
Summa kassa och bank		83 863	72 607
Summa omsättningstillgångar		4 605 052	4 872 151
SUMMA TILLGÅNGAR		24 202 798	19 393 763

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 214 564	2 159 155
Årets resultat		20 501	1 055 409
Summa fritt eget kapital		3 235 065	3 214 564
Summa eget kapital		3 335 065	3 314 564
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 744 607	1 414 607
Summa obeskattade reserver		1 744 607	1 414 607
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 636 330	7 481 148
Övriga skulder		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		11 936 330	7 781 148
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	784 258	213 668
Övriga skulder till kreditinstitut		2 485 295	2 216 007
Leverantörsskulder		3 381 720	4 167 306
Skatteskulder		17 008	8 890
Övriga skulder		199 033	94 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		319 482	182 733
Summa kortfristiga skulder		7 186 796	6 883 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 202 798	19 393 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Vid beräkning av avskrivningstid tas hänsyn till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 892 245	15 604 185
Inköp	12 733 833	2 608 560
Försäljningar/utrangeringar	-7 161 636	-320 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 464 442	17 892 245
Ingående avskrivningar	-3 542 574	-2 536 533
Försäljningar/utrangeringar	1 884 625	320 500
Årets avskrivningar	-2 401 121	-1 326 541
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 059 070	-3 542 574
Utgående redovisat värde	19 405 372	14 349 671

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 941	157 858
Inköp/tilldelning	20 433	14 083
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 374	171 941
Utgående redovisat värde	192 374	171 941

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas inom två-fem år efter balansdagen	8 019 324	5 340 334
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 617 006	2 141 084
	11 636 330	7 481 418

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företaget har skulder till kreditinstitut om 14 121 625 kronor som redovisats under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 636 330	7 481 148
	11 636 330	7 481 148
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 485 295	1 996 007
	2 485 295	1 996 007

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	784 258	213 668

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	18 207 648	12 822 917
	19 207 648	13 622 917

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Fjärdhundra 2025-06-13

Kenneth Karlsson
Kenneth Karlsson
Verkställande direktör

Erik Axelsson
Erik Axelsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Grant Thornton Sweden AB

Albin Wallén
Albin Wallén
Auktoriserad revisor
